
Temperatur MIN: ‐21 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Eventyr is
Varens navn

Eventyr Chokoladeis 4800ml

Nettoindhold
4800 Milliliter

Funktionelt navn
Chokolade is

Regulated Name
Chokolade is

GTIN
05706911024580

Lev. nr.
8100230

Oprindelsesland
Polen

Emballage
Kasse

Garanteret holdbarhed fra ankomst
481 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
730 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

Chokoladeis fra Eventyris har en skøn, klassisk og cremet konsistens. Isen er velegnet som kugleis i en sprød isvaffel eller i bæger. Server også vaniljeisen til
desserter, kager eller pandekager. En isklassiker der falder i god smag hos store og små.

Ingredienser

Ingredienser: Rekonstitueret skummetmælk, sukker, kokosolie, glucose‐
fruktosesirup, 3% mørk chokolade ﴾sukker, kakaomasse, laktose, kakaosmør,
fedtfattigt kakaopulver, emulgator ﴾E 322 ﴾soja﴿﴿, fedtfattigt kakaopulver,
demineraliseret valle ﴾mælk﴿, vallepulver ﴾mælk﴿, emulgator ﴾E 471﴿,
stabilisatorer ﴾E 410, E 412﴿, chokoladearoma.

Anvendelse

Tag isen ud af fryseren nogle minutter før servering.

Opbevaring

Opbevaring: I dybfryser ved ‐18 °C eller koldere.

Allergener

Glutenholdigt korn
Kan Indeholde

Krebsdyr
Fri For

Æg
Kan Indeholde

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 821 Kilojoule, 196 Kilokalorier

Fedt 9,9 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 8,8 Gram

Kulhydrater 23 Gram

Sukkerarter 21 Gram

Protein 3,3 Gram

Salt 0,11 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Tag isen ud af fryseren nogle minutter før servering.

Soja
Indeholder

 Mælk
Indeholder


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